Заведующей МБДОУ д/с «Ромашка»  Гусевой С.И

 _________________________________

Ф.И.О. родителя
                                        ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять в детский сад ___________________________________________________________________________

 наименование ДОУ
моего сына (дочь)     ________________________________________________________
                                                                         Ф.И.О. ребенка

___________________________________________________________________________

                                                           дата и  место рождения ребёнка
 ___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

                                                                        адрес места жительства ребёнка
 Мать:____________________________________________________________________
                                                                       Ф.И.О. адрес места жительства
  ____________________________________________________________________________
Отец :_______________________________________________________________________
                                                                                    Ф.И.О. адрес места жительства
   ___________________________________________________________________________
  Телефон____________________________________________________________________

(контактный телефон)
С  уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, и другими документами , регламентирующими учреждение и осуществление образовательной деятельности  ознакомлен(на)_______________________________
                                                                     подпись                   дата
                                                                                                                 регист.№